PHÒNG GD&ĐT ĐÒNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH HÒNG THẢI ĐÔNG Đỏc lần - Tự do - Hạnh phúc

sổ: 01 /TB-THHTĐ Hồng Thái Đông, ngày 03 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 1,2/2025

* Trọng tâm:
Chu đề mừng Đáng - Mừng xuân

Ngày Nội dung Ngưòi thực hiện

01/01 Nghi tết Dương lịch năm 2025 BGH

03/01 Họp hội dồng sư phạm nhà trường Đ/cHT

03/01 Dự chuyên đề cấp cụm tại trường TH Hồng Thái Tây BGH+TTCM

06/01 Họp giao ban Hiệu trường tại PGD&ĐT Đ /cH T

07/01 Tham dự cuộc thi Violỵmpic Toán cấp Thành Phố, khối 4.5 BPCM

07,08/01 Kiểm tra cuối học kỳ 1 năm học 2024-2025 BGH, TCM, TVP

12/01
Hoàn thiện đánh giá chất lượng HK1 trên phần mềm SMAS, CSDL

02 Đ/c PHT, GV
Tổng hợp báo cáo kết quà HKI nộp PGD&ĐT

13/01 Tổ chức be mạc hội khỏe phù dong cấp trường Ban HĐNGLL

16-18/01
Đón doàn kiểm tra PGD&ĐT thực hiện kiểm tra công tác người dứng
đầu cơ sờ giáo dục

BGH,TCM,CTV
trong nhà trường

20/01
Sáng tố chức HĐNK chú đề: Lễ hội bánh chưng, thắp sáng ước mơ
nâng bước em đến trường. Trao quà tết cho HS nghèo, KT, KK

PHT, TPT, TCM,
TVP

Chiều tập huấn phần mềm OLM dạy học trực tiếp,trực tuyến. BPCM

24/01

Tống vệ sinh toàn trường, kiêm kê tài sàn bàn giao tài sàn trước khi
nghi tết. CBGV, NV

Thông báo thời gian học sinh nghi tết Nguyên dán xuân Ảt Ty nãm
2025 và thời gian trở lại trường sau kỳ nghi têt Nguyên dán. BGH

Phân công lịch trực tết Nguyên đán dối với BGH, TTCM. HC. BV BGH

25/01 CBGV, NV nhà trường nghi tết Nguyên đán xuân Ât Ty năm 2025 BGH

04/01-28/02 Kiểm tra nội bộ 09 dồng chí giáo viên Ban KTNB

02/01-
28/02

Tuyên truyền thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh
Tuyên truyền không mua bán tàng trử dốt pháo và thà dèn trời. Đ/c Dương PHT

Thực hiện chương trình tuần 18-23 02 d/c PHT

Ghi chú: Ngoài lịch côn£ tác ncu trên CBGV. NV nhà trường sẽ thực hiện các nhiệm vụ
chi đạo đột xuất cùa các cấp: UBND xã HTĐ, Phòng GD&ĐT Thành Phổ, UBND Thành
Phổ; Sở GD&ĐT...

Nơi nhận:
- Các bộ phận trong nhà trường (t/h)
-Lưu: VT. '

Scanned with

IS  CamScanner